
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 135988-2016 z dnia 2016-05-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji technicznej odtworzenia muru 
oporowego w granicach działek 14/1, 14/2, 13/3, 13/4, 15/2, 16, 17, 18, 19/3, 19/5, 19/7 
pomiędzy ul. Astrów a ul. Narcyzów w Katowicach Zamówienie obejmuje:... 
Termin składania ofert: 2016-06-09  

 
Katowice: Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie robót budowlanych 
polegających na odtworzeniu muru oporowego w granicy działek od ul. Astrów do ul. 
Narcyzów w Katowicach 
Numer ogłoszenia: 131061 - 2016; data zamieszczenia: 12.07.2016 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 135988 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
technicznej na wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu muru oporowego 
w granicy działek od ul. Astrów do ul. Narcyzów w Katowicach. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie 
dokumentacji technicznej odtworzenia muru oporowego w granicach działek 14/1, 14/2, 13/3, 
13/4, 15/2, 16, 17, 18, 19/3, 19/5, 19/7 pomiędzy ul. Astrów a ul. Narcyzów w Katowicach 
Zamówienie obejmuje: 1) Wykonanie dokumentacji technicznej, na którą składają się: a) 
projekt budowlany b) przedmiar robót; c) kosztorys inwestorski; d) specyfikacje techniczne 
wykonania i odbioru robót budowlanych Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa: 
Wzór umowy wraz z załącznikami , Specyfikacja Techniczna które stanowi Załącznik nr 8 do 
SIWZ oraz Plan sytuacyjny - Załącznik nr 9 do SIWZ. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.00.00.00-8, 71.32.00.00-7, 79.42.11.00-2. 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.07.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ABS OCHRONA ŚRODOWISKA Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 14, 40-169 Katowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17418,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14514,00  
 Oferta z najniższą ceną: 14514,00 / Oferta z najwyższą ceną: 21033,00  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


